

Trzynasta Niedziela Zwykła

26 czerwca 2022

I czyt. 1 Krl 19:16b, 19-21

II czyt. Ga 5:1, 13-18

Ref. Psalmu 16: „Pan mym dziedzictwem, moim przeznaczeniem.”

Ewangelia: Łk 9:51-62

Czternasta Niedziela Zwykła

3 lipca 2022

I czyt. Iz 66:10-14c

II czyt. Ga6:14-18

Ref. Psalmu 66: „Niech cała ziemia chwali swego Boga.”

Ewangelia: Łk 10:1-9

WAKACJE

W okresie wakacji warto przypomnieć, abyśmy w tym czasie odpoczynku pamiętali o osobistej modlitwie każdego dnia, o niedzielnej Eucharystii, korzystaniu z Sakramentu Pojednania oraz odpowiednim stroju w kościele. Wszystkim rozpoczynającym wakacje i urlopy życzymy dobrej pogody, słońca i rozpoznania Boga w pięknie stworzonego świata. Przypominamy również, że nie ma „wakacji” od Pana Boga. Zatrzymajmy się zatem przed wyjazdem na sobotnio – niedzielny wypoczynek, abyśmy mogli wziąć udział w niedzielnej Mszy św. Rodzice mają wielką odpowiedzialność za uczestnictwo swoich dzieci we Mszy św. Dzieci bez ich pomocy nie będą mogły w niej uczestniczyć.

FUNDUSZ REMONTOWY

Dzisiaj druga kolektka zbierana jest na Fundusz Remontowy. Decyzją Rady Finansowej w czasie wakacyjnym będą odnawiane główne drzwi do kościoła od ulicy Roncesvalles. Drzwi mają już 70 lat od strony ulicy są bardzo zniszczone. Drzwi będą wyjęte i przewiezione do warsztatu, gdzie będą odnowione. Wszystkie ofiary składane na fundusz remontowy są przeznaczone na odnowienie drzwi. Dziękujemy za wsparcie i ofiarność.

BIURO PARAFIALNE

W czasie wakacji, w miesiącu lipcu i sierpniu, biuro parafialne będzie zamknięte w soboty.

NABOŻEŃSTWA

W tym tygodniu przypadają pierwszy piątek i sobota miesiąca. W pierwszy piątek – szczególna okazja do pojednania się z Bogiem i pierwsza sobota miesiąca – dzień poświęcony Niepokalanemu Sercu Maryi. W piątek okazja do spowiedzi św. od godz. 18:00. Nabożeństwo o godz. 18:30; w pierwszą sobotę miesiąca nabożeństwo o godz. 18:00. W przyszłym tygodniu przypadają pierwsza środa i pierwszy czwartek miesiąca; w pierwszą środę nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:30 i Msza święta zbiorowa o godz. 19:00. Intencje są przyjmowane w biurze parafialnym. W pierwszy czwartek miesiąca nabożeństwo i modlitwa o uświęcenie kapłanów oraz nowe powołania kapłańskie i zakonne o godz. 18:30.

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY

Zapraszamy młodzież w przyszłą niedzielę, 2 lipca, po Mszy Świętej o godz. 13:00 na krótkie spotkanie na temat Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie 2023r. (World Youth Day). Więcej informacji u o. Zbyszka OMI.

BIULETYN PARAFIALNY

W okresie wakacyjnym biuletyn parafialny będzie się ukazywał co dwa tygodnie; następne wydanie 10 lipca.

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca **przed Mszą św. o godz. 11:00.**

POLSKA SZKOŁA PRZY PARAFII ŚW. KAZIMIERZA

Rozpoczęły się zapisy do Polskiej Szkoły przy Parafii św. Kazimierza. Zajęcia w klasach będą odbywać się w godzinach 9:30 a.m. - 12:00 p.m. O godz. 12:15 p.m. rozpocznie się przygotowanie do I Komunii św. i Sakramentu Bierzmowania, oraz katechizacja na innych poziomach. Zachęcamy rodziców, aby skorzystali z zajęć w Polskiej Szkole przy naszej parafii. ONLINE REGISTRATION: <https://www.tcdsb.org/ilregistration> Do rejestracji potrzebny jest numer studenta OEN (Ontario Enrollment Number), który ma 9 numerów i jest na report card dziecka. Dzieci, które są w 8 klasie, nie mogą zapisać się w roku szkolnym 2022 – 2023.

PIELGRZYMKA DO MIDLAND

Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę serdecznie zaprasza całą Polonię na doroczną Pielgrzymkę Polonii do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w Midland, która odbędzie się w niedzielę, 14 sierpnia 2022 roku. Tegorocznym uroczystościom przewodniczyć będzie ks. bp prof. dr hab. Andrzej Franciszek Dziuba, ordynariusz diecezji łowickiej. Program uroczystości odpustowych: O godz. 09:00 – Spowiedź; 10:30 – Różaniec; 11:15 - Wejście pielgrzymki pieszej; 11:30 - Uroczysta Msza św. odpustowa; 13:00 – Nabożeństwo, poświęcenie ziół oraz kwiatów. Bilety można kupić w biurze parafialnym w cenie \$50.

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND

Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w Midland będzie miała miejsce od 8 do 14 sierpnia. Hasło tegorocznej pielgrzymki: „Wstań! Ustanawiam cię świadkiem tego, co zobaczyłeś.” (Dz 26:16) Koszt uczestnictwa wynosi \$150 za cały tydzień od osoby, lub \$30 na jeden dzień i pokrywa m.in.: noclegi, transport bagażu, wynajem toalet i ciężarówek. Zapewniamy ciepłą kolację na każdym noclegu. Zapisy tylko drogą elektroniczną na stronie www.pielgrzymka.ca Pielgrzym powinien przygotować i zabrać ze sobą: intencję, różaniec, kartę OHIP, namiot, śpiwór, materac lub karimatę, kuchenkę gazową, naczynia, sztućce, suchy prowiant, butelkę na wodę, bawełniane skarpety, koszulki z rękawkami, przybory toaletowe, apteczkę, krem z filtrem, środek przeciw komarom, wygodne (nie nowe!) obuwie, okrycie na głowę i płaszcz przeciwdeszczowy.

ARCHIDIECEZJA TORONTO ZAPRASZA

Msze święte w intencji zmarłych na katolickich cmentarzach archidiecezji Toronto odbędą się na cmentarzach w Toronto i jego okolicach w **środe, 17 sierpnia 2022 r. o godz. 19:00. • Assumption**, Mississauga – Most Rev. Ivan Camilleri • **Christ the King**, Markham – Most Rev. Robert Kasun • **Holy Cross**, Thornhill – His Eminence Thomas Cardinal Collins, CSB • **Mount Hope**, Toronto – Rev. Msgr. Paul Zimmer • **Queen of Heaven**, Woodbridge – Rev. Msgr. John Borean • **Resurrection**, Whitby – Most Rev. Vincent Nguyen • **St. Mary's**, Barrie – Most Rev. John A. Boissonneau
W przypadku deszczu Msza święta będzie sprawowana w Our Lady of Fatima Mausoleum na cmentarzu Assumption, Holy Family Mausoleum na cmentarzu Holy Cross, St. Anthony's Mausoleum na cmentarzu Queen of Heaven i w głównym Mausoleum na cmentarzu Resurrection. Christ the King będzie sprawował Mszę św. w Reception Centre, cmentarz Mount Hope w parafii St. Monica, 44 Broadway Avenue, Toronto; Cmentarz St. Mary w parafii St. Mary's, 65 Amelia St., Barrie. Więcej informacji na [website catholic-cemeteries.com](http://website.catholic-cemeteries.com)

INTENCJE MSZALNE

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o przyście do biura parafialnego.

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym.

INTENCJE MISYJNE

Za śp. Jerzego Jędrzejczak – Stanisław i Józefa Kotwas
Za śp. Jerzego Jędrzejczak – Krystyna i Konstanty Pietrzyk
Za śp. Krystynę Dix – Monika Tuzel
Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Monika Tuzel
Za śp. Jerzego Jędrzejczak – Wiesława i Wiesław Jankowski z rodziną
Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla Piotra Semczyszyn x2 - własna

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA

01.07 – 30.07 Za śp. Krystynę Szydłowską - rodzice

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA

13. Niedziela Zwykła

Niedziela, 26 czerwca

8:00 Za śp. Chris'a Campbell – babcia z rodziną
9:30 Za śp. Irene Cowan – mąż Peter i dzieci Katarzyna, Jeff i rodzina
11:00 Za parafian
13:00 Za śp. Bronisława Gałka – żona i dzieci
19:00 Za śp. Marię i Karola Iglar, Antoninę i Bronisława Hyc, Danutę i Władysława Majka – dzieci

PONIEDZIAŁEK, 27 czerwca – N.M.P. Nieustającej Pomocy

8:00 Za śp. Janinę Nawrot – siostra Helena Bartosik
19:00 O zdrowie i Boże błog. dla Joli Gruca z rodziną – mama

WTOREK, 28 czerwca – św. Ireneusza, biskupa, męczenn.

8:00 Za śp. Helenę i Jana Galus – rodzina Gadzała
19:00 Za śp. rodziców Zofię i Bronisława Serafin i siostrzeńców Roberta i Andrzeja – córka Stasia z rodziną

ŚRODA, 29 czerwca – Świętych Apostołów Piotra i Pawła

8:00 Za śp. Jerzego, Irenę oraz rodziców z obu stron - Jadwiga

19:00 Za śp. rodziców Katarzynę i Michała, dziadków z rodziny Kasprowicz oraz śp. Ewę i Piotra Nycz i zmarłych z rodziny Nycz – Irena Nycz

CZWARTEK, 30 czerwca – Świętych Pierwszych Męczenników Świętego Kościoła Rzymskiego

8:00 Za śp. Mieczysława Habas – żona z dziećmi
19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla Kingi i Marcina Różańskich z okazji 10. rocznicy ślubu – mama

PIĄTEK, 1 lipca – Bl. Junipero Sara, kapłana

8:00 Za śp. Zygmunta Brańskiego – syn z rodziną
18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca
19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Małgorzaty i Mariusza Bembenek w rocznicę ślubu – własna

SOBOTA, 2 lipca

8:00 Za śp. Jadwigę
18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca
19:00 Za śp. córkę Krystynę Szydłowską, siostrę Marię i szwagra Stefana Maciąg

14. Niedziela Zwykła

Niedziela, 3 lipca

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego
9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Suzan i Piotra Taras z okazji 25. rocznicy ślubu - rodzice
11:00 Za parafian
13:00 O Boże błog., łaskę poznania grzechów spowiedzi, zgodę w rodzinie, o wytrwanie w dobrym i dobrą śmierć z wiatykiem - własna
19:00 Za śp. rodziców Józefę i Tadeusza Wróbel, żonę Helenę i syna Piotra – Stefan

PONIEDZIAŁEK, 4 lipca – św. Elżbiety Portugalskiej

8:00 Za śp. Stefanę Litwin i zmarłych z rodziny Litwin – córka z rodziną
19:00 W intencji lektorów i nadzwyczaj. szafarzy Komunii św.

WTOREK, 5 lipca – św. Antoniego Marii Zaccarii, kapłana

8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Bożą opiekę dla rodziny Niedzielskich – Barbara i Edward
19:00 Za śp. Ludwika Kielb, Andrzeja, Józefa i Stanisławę, Leszka i Waleriana – rodzina Kielb

ŚRODA, 6 lipca – św. Marii Goretti, dziewicy i męczennicy

8:00 Za śp. Ludwika Werner – córka z rodziną
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
19:00 Msza Święta Zbiorowa

CZWARTEK, 7 lipca

8:00 Za śp. Zygmunta Plaszczyca – Bożena i Paul
18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca
19:00 Za śp. Karolinę i Antoniego Warmuz – syn Stanisław

PIĄTEK, 8 lipca – św. Jana z Dukli, prezbitera

8:00 Za śp. Józefa Gadzała i zmarłych z rodziny Gadzałów – córka z rodziną
19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla Joli, Marcina, Alusia, Emilki i Melani – mama

SOBOTA, 9 lipca – św. męczenników Augustyna Zhao Rong, kapłana i jego Towarzyszy

8:00 O zdrowie i Boże błog. dla Cecylii Panek - rodzina
19:00 Za śp. Aleksandrę i Tomasza Długosz – rodzina

15. Niedziela Zwykła,

Niedziela, 10 lipca

8:00 Za śp. Antoniego Barnaś – żona z rodziną
9:30 Za śp. Stanley'a Strycharz – syn, córka i rodzina
11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Najświętszej dla Heleny i Tomasza Sadowski z okazji 35. rocznicy ślubu - rodzice
13:00 Za śp. Lucjana Kuleszę i Dorotę Nowak - rodzina
19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Krystyny i Konstantego Pietrzyk oraz Hoyee, Andrew, Felixa i Zosi Krupowicz - własna